



**Danske Fiskeres
Forarbejdningsindustri A/S**

Nordensvej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 75454414

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Kenn Skau Fischer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske Fiskeres Forarbejdningsindustri A/S

Nordensvej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 75454414

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Svend-Erik Andersen, formand

Claus Hjørne Pedersen

Jesper Juul Larsen

Jan Nicolai Hansen

Kim Kær Hansen

Direktion

Ivan Krarup Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.032 t.kr. mod et overskud på 922 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.234.308	1.144.634
Andre finansielle indtægter	1	1.769	1.625
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(61.920)	(74.455)
Andre finansielle omkostninger	2	(141.962)	(153.470)
Resultat før skat		1.032.195	918.334
Skat af årets resultat	3	0	3.407
Årets resultat		1.032.195	921.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.032.195	921.741
Resultatdisponering		1.032.195	921.741

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		12.000.000	12.000.000
Materielle aktiver	4	12.000.000	12.000.000
Anlægsaktiver		12.000.000	12.000.000
Udskudt skat		525.000	525.000
Periodeafgrænsningsposter		0	52.436
Tilgodehavender		525.000	577.436
Likvide beholdninger		191.138	424.769
Omsætningsaktiver		716.138	1.002.205
Aktiver		12.716.138	13.002.205

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		11.000.000	11.000.000
Overført overskud eller underskud		(5.205.866)	(6.238.061)
Egenkapital		5.794.134	4.761.939
Gæld til realkreditinstitutter		4.288.456	4.677.389
Deposita		162.500	162.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.450.956	4.839.889
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	427.000	455.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.658	70.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.824.290	2.662.370
Anden gæld		204.100	212.581
Kortfristede gældsforpligtelser		2.471.048	3.400.377
Gældsforpligtelser		6.922.004	8.240.266
Passiver		12.716.138	13.002.205
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.000.000	(6.238.061)	4.761.939
Årets resultat	0	1.032.195	1.032.195
Egenkapital ultimo	11.000.000	(5.205.866)	5.794.134

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.769	1.625
	1.769	1.625

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	141.562	153.070
Øvrige finansielle omkostninger	400	400
	141.962	153.470

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.407)
	0	(3.407)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	14.242.486
Kostpris ultimo	14.242.486
Dagsværdireguleringer primo	(2.242.486)
Dagsværdireguleringer ultimo	(2.242.486)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000.000

Selskabets investeringsejendom er en kombineret kontor- og lagerejendom på 4.659 m² beliggende Nordensvej 3, taulov. Investeringsejendommen er jf. beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på lejekontrakter med forskellig varighed.

Det normaliserede forventede driftsafkast pr. år udgør 1.025 t.kr.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 8,5% pr. 31.12.2019 (8,5 pr. 31.12.2018). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 700 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 2.575 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	427.000	455.000	4.288.456	2.535.000
Deposita	0	0	162.500	0
	427.000	455.000	4.450.956	2.535.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danmarks Fiskeriforening Producent Organisation som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.000 t.kr.
